Zgodnie z art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce podaje do publicznej wiadomosci
informacje z wykonania budzetu Gminy Pieszyce

za 1V kwartal 2024 r.

Wyszczegolnienie

Plan po zmianach na

dzien:

31.12.2024

Wykonanie na
dzien:

31.12.2024

%o

wykonania

Dochody ogolem

W Lym:

dochody biezace
dochody majatkowe

70 975 144,30

50 744 910,67
20 230 233,63

78 067 630,77 109,99

50 868 828,41 100,24
27 198 802,36 134,45

Wrydatki ogolem
w Lym:

wydatki biezgce
wydatki majatkowe

73 178 047,20

48 441 817,89
24 736 229,31

64 756 152,21 88,49

42 757 028,68 88,26
21 999 123,53 88,93

WYNIK BUDZETU

Nadwyzka/Deficyt (-)

-2 202 902,90

13 311 478,56

Udzielone umorzenia niepodatkowych
naleznosci budzetowych (art. 60 uofp)

0,00

0,00
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